
- 1235 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

VERSLAG DER ZITTING VAN HET SCHEPENCOLLEGE 
VAN 29 OKTOBER 2014 

 
 
Aanwezig:   De heer Philippe Willequet, Burgemeester-Voorzitter,  
 

Heren  LACRES José, DE BACKER Frank, ROMAN Xavier en 
DEKIMPE Lode, Schepenen; 
Mevrouw VAN DEN ABEELE Linda, OCMW-Voorzitter/Schepen  

   
  en de mevrouw DEMEDTS Lotje, secretaris 
  _______________________________________________________ 
 
Het College van Burgemeester en Schepenen van de gemeente Kluisbergen, bijeen in zitting 
op datum als hoger vermeld, heeft beslist wat volgt: 
 
 
De besloten zitting wordt geopend om 17.00 uur. 
 
 
1.   GOEDKEUREN NOTULEN VORIGE ZITTING 
 
 

 Goedkeuren notulen van de zitting van 22 oktober 2014 

 
 Het College, 
  
 Gelet op de artikelen 41 en 162 van de Grondwet; 
 

Gelet op de artikelen 180, 181 en 248 tot en met 261 van het Gemeentedecreet van 
15 juli 2005; 
  

Gelet op de artikelen 1, 2 en 3 van de Wet van 29 juli 1991 betreffende de 
uitdrukkelijke motivering van de bestuurshandelingen; 

 
Gelet op het Decreet van 26 maart 2004 betreffende de openbaarheid van bestuur; 
 

 Gelet op de ontwerpnotulen van de vergadering van 22 oktober 2014, opgemaakt 
door de gemeentesecretaris; 
  
 Na beraadslaging. 
 

BESLUIT: 
 
Enig artikel: 
 
De notulen van de vergadering van 22 oktober 2014 worden goedgekeurd. 
 
ALGEMEEN AANGENOMEN MET 6 JA STEMMEN  
 
 
 
 



- 1236 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

2. BESLISSINGEN 
 

2.1. Afdeling Interne Zaken –  Financiën  -  Goedkeuren bevelschriften tot betaling, 
bestelbons, betaalaanvragen en vastgestelde rechten 

 

 Het College, 
 

Gelet op de artikelen 41 en 162 van de Grondwet; 
 
Gelet op de artikelen 57 en 248 tot en met 261 van het Gemeentedecreet van 15 juli 

2005; 
 

 Gelet het Koninklijk besluit van 2 augustus 1990 houdende het algemeen reglement 
op de gemeentelijke comptabiliteit; 

 
Gelet op de artikelen 1, 2 en 3 van de Wet van 29 juli 1991 betreffende de 

uitdrukkelijke motivering van de bestuurshandelingen; 
 
Gelet op het Decreet van 26 maart 2004 betreffende de openbaarheid van bestuur; 
 
Na beraadslaging. 

 
BESLUIT: 

 

Artikel 1: 
 

Geeft opdracht aan de Financieel beheerder om te betalen: 
 

- de som van 111.657,89 EUR, zijnde de nummers 2083 tot en met 2133 van het collectief 
betalingsbevel nr. 133 dd. 29 oktober  2014; 
 

- de som van -558,08 EUR, zijnde de nummers DI-L 214 van het collectief betalingsbevel nr. 
/ dd. 29 oktober  2014; 
 
- de som van 65.963,57 EUR, zijnde de nummers DI-L 216-221 van het collectief 
betalingsbevel nr. / dd. 29 oktober  2014; 
 
- de som van -291,08 EUR, zijnde de nummers DI-L 222 van het collectief betalingsbevel nr. 
/ dd. 29 oktober  2014; 
 
- de som van 82.015,55 EUR, zijnde de nummers DI-L 224-226 van het collectief 
betalingsbevel nr. / dd. 29 oktober  2014; 
 
- de som van -20,71 EUR, zijnde de nummers DI-L 227 van het collectief betalingsbevel nr. / 
dd. 29 oktober  2014; 
 
Artikel 2: 

 

De lijst met bestelbons, omvattende de nrs. 848 tot en met 864, opgemaakt in datum van 29 
oktober 2014, wordt door het College aangenomen. 
 
Artikel 3: 
 
De lijst met betaalaanvragen, omvattende nr. 592 tot en met 595 opgemaakt in datum van 29 
oktober 2014, wordt door het College aangenomen. 



- 1237 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

Artikel 4: 
 

Afschrift van deze beslissing wordt overgemaakt aan de Financieel beheerder, de afdeling 
secretarie en de afdeling financiën. De afdeling financiën & Informatica wordt met de 
uitvoering ervan belast. 

 

ALGEMEEN AANGENOMEN MET 6 JA STEMMEN 
 
 

2.2. Afdeling Interne Zaken – secretariaat –  Toestaan gebruik van gemeentelijke 
zalen 

 
Het College,  
 
Verleent toelating tot gebruik aan: 
 

➢ PEVENAGE Björn, Berchemstraat 171 te 9690 Kluisbergen – privéfeest – GOC 
Kwaremont op 31.12.2014 – opruimen op 01.01.2015 - tarief: 125,00 EUR – borgsom: 
125,00 EUR; 
 

➢ DEVOS Dirk, Molenstraat 55 te 9690 Kluisbergen – privéfeest – GOC Kwaremont op 
11.04.2015 -  tarief: 200,00 – borgsom: 150,00 EUR; 

 
 De Financieel beheerder, de afdeling gemeentewerken, de afdeling secretariaat, de 
politiezone Vlaamse Ardennen en de antenne Kluisbergen van de lokale politie worden hiervan 
in kennis gesteld.  De afdeling secretariaat wordt met de uitvoering ervan belast. 
 
ALGEMEEN AANGENOMEN MET 6 JA STEMMEN  
 
 

2.3 Afdeling Interne Zaken – secretariaat –  Toestaan gebruik van gemeentelijke 
feestmateriaal 

 
Het College,  
 
Verleent toelating tot gebruik aan: 
 

➢ DEMEULEMEESTER Peter, Doreken 2 te 9690 Kluisbergen – nadars en podiumdelen  
op 06.12.2014 - tarief: gratis – borgsom: nihil; 

 
 De Financieel beheerder, de afdeling gemeentewerken, de afdeling secretariaat, de 
politiezone Vlaamse Ardennen en de antenne Kluisbergen van de lokale politie worden hiervan 
in kennis gesteld.  De afdeling secretariaat wordt met de uitvoering ervan belast. 
 
ALGEMEEN AANGENOMEN MET 6 JA STEMMEN  
 
 

2.4 Afdeling Grondgebiedzaken – Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en milieu – 
Bouwen en verbouwen 

 

 
Het College, 
 
Gelet op de artikelen 41 en 162 van de Grondwet; 



- 1238 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

 
Gelet op de artikelen 57 en 248 tot en met 261 van het Gemeentedecreet van 15 juli 

2005; 
 
Gelet op de artikelen 1, 2 en 3 van de Wet van 29 juli 1991 betreffende de 

uitdrukkelijke motivering van de bestuurshandelingen; 
 

Gelet op het Decreet van 26 maart 2004 betreffende de openbaarheid van bestuur; 
 

Gelet op het Decreet betreffende de ruimtelijke ordening, gecoördineerd op 22  
oktober 1996, en wijzigingen; 

 

Gelet op de bepalingen van het Decreet van 18 mei 1999 houdende de organisatie 
van de ruimtelijke ordening, en wijzigingen;  

 

Gelet op het Besluit van de Vlaamse regering van 5 mei 2000 tot bepaling van de  
werken en handelingen die vrijgesteld zijn van het eensluidend advies van de gemachtigde 
ambtenaar, en wijzigingen; 

 

Gelet op de Vlaamse Codex Ruimtelijke Ordening;  
 

Gelet op het Decreet van 27 maart 2009 betreffende het grond- en pandenbeleid;  
 

Na beraadslaging. 
 

BESLUIT 
 

A. Bouwdossier B14/57- Bart Vromant 
 
Betreft: Stedenbouwkundige aanvraag van Bart Vromant, Molenstraat 117 te 9690 
Kluisbergen  (dossiernr.: B 14/57) voor verbouwen van een woning en bouwen van een 
garage op het perceel gelegen te KLUISBERGEN- Grote Herreweg 107 – afdeling 1 Sectie A 
nr 445t2.   
 
Op 24 oktober 2014 verleende de gemeentelijk stedenbouwkundig ambtenaar volgend 
advies:  
 
“1. Toetsing aan de regelgeving en de stedenbouwkundige voorschriften of 
verkavelingsvoorschriften 

Stedenbouwkundige basisgegevens uit plannen van aanleg 
Ligging volgens de plannen van aanleg + bijhorende voorschriften 
Het perceel is volgens de planologische voorzieningen van het bij K.B. van 24/02/1977 
vastgestelde gewestplan Oudenaarde gelegen in woongebied  waarvoor de bepalingen van 
artikel 5.1.0. van het K.B. van 28/12/1972 van toepassing zijn. 
Bepaling van het plan dat van toepassing is op de aanvraag 
De aanvraag is gelegen binnen een bij ministerieel besluit dd. 21-04-2008 goedgekeurd BPA 
Rosalinde. De voorziene werken aan de woning voldoen aan de stedenbouwkundige 
voorschriften van ht BPA, maar de inplanting van de garage is niet conform de gelende BPA 
voorschriften.  
Het goed is niet gelegen binnen de omschrijving van een behoorlijk vergunde en niet 
vervallen verkaveling. 
 
2. Watertoets 
Het voorliggende bouwproject heeft geen omvangrijke oppervlakte en ligt niet in een 
overstromingsgevoelig gebied noch in mogelijks overstromingsgevoelig gebied, zodat in alle 
redelijkheid dient geoordeeld te worden dat het schadelijk effect beperkt is. Indien de 
aanvraag voldoet aan de gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake 



- 1239 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

hemelwaterputten, infiltratie-voorzieningen, buffervoorzieningen en gescheiden lozing van 
afvalwater en hemelwater, kan het ontwerp als verenigbaar met de doelstellingen van artikel 
5 van het decreet integraal waterbeleid aanschouwd worden.  
Om te voldoen aan de gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake 
hemelwaterputten, infiltratie-voorzieningen, buffervoorzieningen en gescheiden lozing van 
afvalwater en hemelwater dient de aanvrager een infiltratievoorziening van min. 2.475l en 
een infiltratieoppervlakte van min. 3,9m² te voorzien. 
 
3.Externe adviezen  
// 
 
4.Openbaar onderzoek  
Een beperkt openbaar onderzoek werd gehouden van 04.08.2014 tot en met 03.09.2014. Er 
werden  geen bezwaarschriften ingediend. 
  
5. Beschrijving van de bouwplaats, de omgeving en de aanvraag 
De aanvraag situeert zich in het centrum van Ruien, in een woonlint bestaande uit 
hoofdzakelijk gesloten bebouwing. In de onmiddellijke omgeving bevinden zich hoofdzakelijk 
woningen en handelspanden. 
De aanvraag betreft het verbouwen en uitbreiden van een bestaande rijwoning + het bouwen 
van een garage in de achtertuin. 
De huidige aanbouwen bij de rijwoning zullen worden afgebroken en er wordt een nieuwe 
aanbouw voorzien afgewerkt met plat dak. De aanbouw zal gedeeltelijk bestaan uit twee 
bouwlagen: de bouwdiepte op gelijkvloers bedraagt 16m en op verdiep bedraagt dit 12m.  
De raamopeningen in de voorgevel worden gewijzigd en de voorgevel wordt net als de 
nieuwe achtergevel opgetrokken uit grijs paramentmetselwerk. De achtergevel op verdiep 
wordt afgewerkt met vezelcementplaten. 
In de achtertuin wenst de aanvrager een garage te plaatsen ingeplant over de volledige 
perceelbreedte (dus tot tegen de beide zijkavelgrenzen) en dit op dezelfde afstand van de 
achterste perceelgrens als deze van de bestaande garages op beide aanpalende percelen. 
Volgens de BPA voorschriften kan dit enkel indien een schriftelijk akkoord van de betrokken 
eigenaargebuur is toegevoegd. Aangezien dit niet het geval was, werd de aanvraag 
aanschouwd als afwijking en werd een openbaar onderzoek georganiseerd. Tijdens het 
openbaar onderzoek werd geen opmerkingen noch bezwaren geformuleerd. Bovendien 
bezorgde de aanvrager nog bijkomende plannen van de garage welke door beide 
aanpalende eigenaars voor akkoord werden ondertekend.  De garage heeft een oppervlakte 
van 6m op 4,68m, wordt afgewerkt met een plat dak en de gevelafwerking gebeurd met 
rood-bruine gevelsteen. 
 
6. Beoordeling van de aanvraag en de goede ruimtelijke ordening 
De aanvraag tot verbouwen en uitbreiden van de rijwoning + het bouwen van een garage is 
conform de geldende BPA voorschriften.  
De aanvraag is in overeenstemming met de wettelijke bepalingen alsook met de goede 
plaatselijke ordening en zijn onmiddellijke omgeving. 
 
7.Advies 
 
Een voorwaardelijke stedenbouwkundige vergunning kan worden afgeleverd aan de 
aanvragers. 
 
Voorwaarden  

1. Om te voldoen aan de gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake 
hemelwaterputten, infiltratie-voorzieningen, buffervoorzieningen en gescheiden lozing 
van afvalwater en hemelwater dient de aanvrager een infiltratievoorziening van min. 
2.475l en een infiltratieoppervlakte van min. 3,9m² te voorzien.” 



- 1240 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

 

 
Het college van burgemeester en schepenen heeft deze aanvraag onderzocht, rekening 
houdend met de ter zake geldende wettelijke bepalingen, in het bijzonder met de Vlaamse 
Codex Ruimtelijke Ordening en de uitvoeringsbesluiten. 
 
 
BIJGEVOLG BESLIST HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN HET VOLGENDE: 

Een voorwaardelijke stedenbouwkundige vergunning wordt afgeleverd aan de aanvragers. 
 
Voorwaarde: 
 
Om te voldoen aan de gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake  
hemelwaterputten, infiltratie-voorzieningen, buffervoorzieningen en gescheiden lozing van 
afvalwater en hemelwater dient de aanvrager een infiltratievoorziening van min. 2.475l en 
een infiltratieoppervlakte van min. 3,9m² te voorzien. 
 
B. Bouwdossier B14/71 – Lieven Bauters-De Keyzer 
 
 
Betreft: Stedenbouwkundige aanvraag van Lieven Bauters - De Keyzer, Doreken 12 te 9690 
Kluisbergen  (dossiernr.: B 14/71) voor uitbreiding van een ééngezinswoning op het perceel 
gelegen te KLUISBERGEN – Doreken 12 – afdeling 1 Sectie B nr 448p.   
 
Op 24 oktober 2014 verleende de gemeentelijk stedenbouwkundig ambtenaar volgend 
advies:  
 
“1. Toetsing aan de regelgeving en de stedenbouwkundige voorschriften of 
verkavelingsvoorschriften 

Stedenbouwkundige basisgegevens uit plannen van aanleg 
Ligging volgens de plannen van aanleg + bijhorende voorschriften 
Het perceel is volgens de planologische voorzieningen van het bij K.B. van 24/02/1977 
vastgestelde gewestplan Oudenaarde gelegen in woongebied waarvoor de bepalingen van 
artikel 5.1.0. van het K.B. van 28/12/1972 van toepassing zijn. 
Bepaling van het plan dat van toepassing is op de aanvraag 
De aanvraag is gelegen binnen een op datum van 02-05-2001 door het college behoorlijk 
vergunde verkaveling, bij het Agentschap R-O Vlaanderen bekend onder het nummer 5-
45043-586.2. Deze verkaveling is voor het terrein van de aanvraag niet vervallen. 
De voorziene werken voldoen op één voorschrift na aan de stedenbouwkundige 
voorschriften van de geldende verkaveling.  
Het goed is niet gelegen binnen de grenzen van een goedgekeurd BPA of RUP. 
 
2. Watertoets 
Het voorliggende bouwproject heeft geen omvangrijke oppervlakte en ligt niet in 
overstromingsgevoelig gebied noch in mogelijks overstromingsgevoelig gebied, zodat in alle 
redelijkheid dient geoordeeld te worden dat het schadelijk effect beperkt is. Enkel wordt door 
de toename van de verharde oppervlakte de infiltratie van het hemelwater in de bodem 
plaatselijk beperkt. Dit wordt gecompenseerd door de plaatsing van een hemelwaterput en/of 
infiltratievoorziening overeenkomstig de normen vastgelegd in de geldende gewestelijke 
stedenbouwkundige verordening. Onder deze voorwaarden is het ontwerp verenigbaar met 
de doelstellingen van artikel 5 van het decreet integraal waterbeleid.  
 



- 1241 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

De aanvraag voldoet aan de gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake 
hemelwaterputten, infiltratie-voorzieningen, buffervoorzieningen en gescheiden lozing van 
afvalwater en hemelwater. 
 
3.Externe adviezen  
Advies Defensie, Divisie CIS & Infra, sectie Infrastructuur dd.06.10.2014 (14-00445064): 
geen principieel bezwaar. 
 
4.Openbaar onderzoek  
Een openbaar onderzoek werd gehouden van 23.09.2014 tot en met 23.10.2014. Er werden 
geen bezwaarschriften ingediend. 
 
5. Historiek 
Op 20.08.2014 werd bij een eerdere stedenbouwkundige aanvraag voor uitbreiding van de 
woning een weigering afgeleverd door het college van burgemeester en schepenen, 
aangezien het toen voorliggende dossier de bouwtypologie van de verkaveling schond en 
tevens voor een aanzienlijk inkijk zorgde ten aanzien van aanpalende percelen. 
 
6.Beschrijving van de bouwplaats, de omgeving en de aanvraag 
De aanvraag situeert zich in een residentiële verkaveling met open woningbouw. De 
aanvraag betreft het uitbreiden van een bestaande vrijstaande woning. 
 
De bestaande woning betreft een vrijstaande woning met een bouwlaag + bouwlaag onder 
hellend dak (nok evenwijdig aan de straat). Achteraan is er een aanbouw bestaande uit één 
bouwlaag en afgewerkt met plat dak. 
De uitbreiding wordt voorzien tegen de rechterzijgevel en achtergevel (hierbij wordt de 
bestaande aanbouw achteraan verwijderd). De uitbreiding zal aan de rechter zijde afgewerkt 
worden met een hellend dak  en achteraan wordt een uitbreiding voorzien onder plat dak 
gedeeltelijk twee bouwlagen en gedeeltelijk één bouwlaag. De bouwdiepte op gelijkvloers 
bedraagt +/- 13m en op verdiep is dit beperkt tot +/-11m. 
 
De uitbreiding wordt qua gevels afgewerkt met een houten bekleding en het hellend dak 
wordt uitgevoerd met kleidakpannen (cfr. bestaand hellend dak). 
 
7. Beoordeling van de aanvraag en de goede ruimtelijke ordening 
De aanvraag betreft het uitbreiden van een bestaande vrijstaande woning binnen de 
bouwzone. De aangevraagde afwijking op de verkavelingsvoorschriften is als beperkt te 
aanschouwen. De aanvrager is duidelijk tegemoet gekomen aan de opmerkingen naar 
aanleiding van voorgaande aanvraag: uitbreiding grotendeels onder hellend dak en 
dakterrassen zijn weggelaten.  
Tijdens het openbaar onderzoek werden geen opmerkingen noch bezwaren geformuleerd. 
Er worden geen nadelige effecten verwacht naar de onmiddellijke omgeving. 
 
De aanvraag is dan ook in overeenstemming met de wettelijke bepalingen alsook met de 
goede plaatselijke ordening en zijn onmiddellijke omgeving. 
 
8. Advies 
 
Een stedenbouwkundige vergunning kan worden afgeleverd.” 
 
Het college van burgemeester en schepenen heeft deze aanvraag onderzocht, rekening 
houdend met de ter zake geldende wettelijke bepalingen, in het bijzonder met de Vlaamse 
Codex Ruimtelijke Ordening en de uitvoeringsbesluiten. 
 
 



- 1242 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

BIJGEVOLG BESLIST HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN HET VOLGENDE: 

Een stedenbouwkundige vergunning wordt afgeleverd aan de aanvragers. 
 
 

De afdeling stedenbouw wordt hiervan in kennis gesteld en met de uitvoering ervan belast. 
 
 

ALGEMEEN AANGENOMEN MET 6 JA STEMMEN 
 
 

 
2.5. Afdeling Interne Zaken – secretariaat & Personeel – Aanstelling bij bevordering 

van een voltijds technisch assistent groendienst (D1-D3) in het gesco-kader 
 

 
Het College, 

 
 

Gelet op de artikelen 41 en 162 van de Grondwet; 
 
Gelet op de artikelen 57 en  248 tot en met 261 van het Gemeentedecreet van 15 juli 

2005; 
 

Gelet op de artikelen 1, 2 en 3 van de Wet van 29 juli 1991 betreffende de 
uitdrukkelijke motivering van de bestuurshandelingen; 

 

Gelet op het Decreet van 26 maart 2004 betreffende de openbaarheid van bestuur; 
 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 7 december 2007 met betrekking 
tot de rechtspositieregeling voor lokale besturen en latere wijzigingen; 

 
Gelet op de beslissing van de Gemeenteraad van 24 oktober 2013 inhoudende het 

goedkeuren van de personeelsformatie, het personeelsbehoeftenplan en het organogram; 
 

 Gelet op de beslissing van de Gemeenteraad van 18 december 2008 houdende de 
vaststelling van de rechtspositieregeling van het gemeentepersoneel en latere wijzigingen; 
 

Gelet op de beslissing van het schepencollege van 25 juni 2014 houdende de vacant 
verklaring bij bevordering van een voltijdse functie van technisch assistent groendienst (D1-
D3) in het gesco-kader; 

 
Gelet op de beslissing van het schepencollege van 13 augustus 2014 houdende de 

aanstelling van de selectiecommissie voor de bevorderingsprocedure van een voltijds 
technisch assistent (D1-D3) in het gesco-kader; 

 
Gelet op de beslissing van het schepencollege van 13 augustus 2014 waarbij 

volgende kandidaten werden toegelaten tot de bevorderingsprocedure van een voltijds 
technisch assistent groendienst( D1-D3) in het gesco-kader; 

 

Voornaam Naam Adres Postcode Gemeente 

Jürgen Roman Gomar Vandewielelaan 7 bus 2 9600 Ronse 

Andy Vergeynst Kerkstraat 9 9690  Kluisbergen 

Dieter Maes Spoorweglaan 2 9690 Kluisbergen 

 



- 1243 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

Gelet op de processen-verbaal van de bevorderingsprocedure voor technisch 
assistent groendienst (D1-D3) van het schriftelijk gedeelte van 18 oktober 2014 en het 
mondeling gedeelte van 20 oktober 2014, waaruit blijkt dat volgende kandidaten geslaagd 
zijn met volgende scores: 

 

Voornaam Naam SE (60) ME (40) Puntentotaal 

Andy Vergeynst 49 34 83% 

Dieter Maes 40,5 30 70,50% 

 
Overwegende dat artikel 22§2 van de geldende rechtspositieregeling stelt dat alle 

geslaagde kandidaten in de bevorderingsreserve worden opgenomen volgende de bindende 
rangschikking die in artikel 18, §4, is beschreven; 

 
Overwegende dat artikel 18§4 van de geldende rechtspositieregeling stelt dat 

selecties beperkt niet vergelijkend zijn. Dit wil zeggen dat de kandidaten in volgorde volgens 
het aantal punten worden opgenomen. Dit puntentotaal wordt omgezet in een percentage. 
De selecties hebben een niet vergelijkend karakter. De keuze is evenwel beperkt tot de  
(nog) in de werfreserve opgenomen kandidaten die ten hoogste 5% minder punten hebben 
behaald dan de best gerangschikte nog in de werfreserve opgenomen kandidaat; 

 
Overwegende dat het college kan overgaan tot een geheime stemming met het oog 

op het aanleggen van een bevorderingsreserve en het bevorderen van een voltijds technisch 
assistent groendienst (D1-D3) in het gesco-kader; 

 
 
    BESLUIT: 
 

Artikel 1: 
 
Het college neemt kennis van de processen-verbaal van 18 en 20 oktober 2014 houdende 
de bevorderingsprocedure van een voltijds technisch assistent groendienst (D1-D3) in het 
gesco-kader; 
 
Artikel2: 
 
Volgende bevorderingsreserve wordt aangelegd met een geldigheidsduur van twee jaar 
 

Voornaam Naam Puntentotaal 

Andy Vergeynst 83% 

Dieter Maes 70,50% 

 
Artikel 3: 
 
De heer Andy Vergeynst, kerkstraat 9 te 9690 Kluisbergen, wordt bevorderd tot voltijds 
technisch assistent groendienst (D1-D3) in het gesco-kader, met ingang van 1 januari 2015. 
 

Artikel 4: 
 
De individuele weddevaststelling wordt bij afzonderlijk besluit vastgesteld. 
 
 
 
 



- 1244 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

 
Artikel 5: 
 
Afschrift van deze beslissing wordt overgemaakt aan de NV Schaubroeck, aan de betrokkene, 
aan de financieel beheerder en aan het secretariaat. De afdeling personeel wordt met de 
uitvoering belast. 
 
ALGEMEEN AANGENOMEN MET 6 JA STEMMEN 
 
 

 
2.6. Afdeling interne Zaken – secretariaat & Personeel – Toekennen van 

vergoedingen aan leden van examencommissies 
 

 
Het College, 
 
Gelet op de artikelen 41 en 162 van de Grondwet; 
 

Gelet op de artikelen 57 en  248 tot en met 261 van het Gemeentedecreet van 15 juli 
2005; 

 

Gelet op de artikelen 1, 2 en 3 van de Wet van 29 juli 1991 betreffende de 
uitdrukkelijke motivering van de bestuurshandelingen; 

 

Gelet op het Decreet van 26 maart 2004 betreffende de openbaarheid van bestuur; 
  
Gelet op de beslissing van de Gemeenteraad van 26 februari 2002 inhoudende de 

goedkeuring van het reglement voor het uitbetalen van vergoedingen aan leden van 
examencommissies;  

 
Gelet op de beslissing van het schepencollege van 25 juni 2014 houdende de vacant 

verklaring bij bevordering van een voltijdse functie van technisch assistent groendienst (D1-
D3) in het gesco-kader; 

 
Gelet op de beslissing van het schepencollege van 13 augustus 2014 houdende de 

aanstelling van de selectiecommissie voor de bevorderingsprocedure van een voltijds 
technisch assistent (D1-D3) in het gesco-kader; 
 

Overwegende dat aan de leden van de examencommissies een vergoeding wordt 
toegekend van 250 EUR, onder inhouding van alle verschuldigde bijdragen en wettelijke 
voorheffingen; 

 

Overwegende dat de voorzitters en de leden van de examencommissies tevens recht 
hebben op terugbetaling van hun verplaatsingskosten overeenkomstig dezelfde regels die 
gelden voor het gemeentepersoneel; 

 

Gelet op de kredieten voorzien onder jaarbudgetrekening 0119-01/6131002 van de 
exploitatieuitgaven van het budget van het dienstjaar 2014; 
 

Na beraadslaging. 
 

BESLUIT: 
 
 

 



- 1245 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

Artikel 1: 
 

Aan de leden van de examencommissie, aangesteld voor het bevorderingsexamen van een 
voltijds technisch assistent groendienst (D1-D3) in het gesco-kader, worden volgende 
vergoedingen en verplaatsingskosten toegekend, overeenkomstig de opgavestaten, in 
bijlage aan dit besluit gehecht: 
 

- Peter Martens, Kruishoutemsesteenweg 123 te 9750 Zingem:  
 

a) examenjury:   250 EUR 
b) verplaatsingsonkosten:           51,02 EUR (150km x 0,3401) 

 
Artikel 2: 
 
Afschrift van deze beslissing wordt ter kennis gebracht aan de weddecentrale van de NV 
Schaubroeck, de Financieel beheerder, de afdeling secretarie, de dienst personeel en 
organisatie en de afdeling financiën. De afdeling personeel en organisatie wordt met de 
uitvoering belast;  
 
ALGEMEEN AANGENOMEN MET 6 JA STEMMEN 
 
Bijlage: 
 
 

NAAM REKENING-NUMMER HONORARIUM KOSTEN TOTAAL 

Peter Martens 

Kruishoutemsesteenweg 123   

9750 Zingem 

BE60 0003 4704 3970 250,00 EUR 51,02 EUR 301,02 EUR 

 
 

 
2.7. Afdeling Interne Zaken – secretariaat  – Toekennen van een gemeentelijke 

premie voor leerlingen die beroep doen op de dienst leerlingenvervoer – 
Schooljaar 2013-2014 

 

 
Het College, 
 
Gelet op de artikelen 41 en 162 van de Grondwet; 
 
Gelet op de artikelen 57 en 248 tot en met 261 van het Gemeentedecreet van 15 juli 

2005; 
 
Gelet op de artikelen 1, 2 en 3 van de Wet van 29 juli 1991 betreffende de 

uitdrukkelijke motivering van de bestuurshandelingen; 
 
Gelet op het Decreet van 26 maart 2004 betreffende de openbaarheid van bestuur; 
 
Gelet op de beslissing van de Gemeenteraad van 1 april 2003 inhoudende 

goedkeuren van een derdebetalersysteem voor leerlingen die beroep doen op de dienst 
leerlingenvervoer; 

 
Overwegende dat -18 jarige inwoners van Kluisbergen die titularis zijn van een 

abonnement van De Lijn Oost-Vlaanderen of die beroep doen op de dienst leerlingenvervoer 



- 1246 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

van het Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap, Departement Onderwijs aanspraak 
kunnen maken op een gemeentelijke tussenkomst van 20% van de kostprijs van het 
abonnement; 

 
Gelet op de ingediende aanvragen tot het bekomen van een gemeentelijke premie 

voor leerlingen die beroep doet op de dienst leerlingenvervoer voor het schooljaar 2013-
2014; 

 
Gelet op de kredieten voorzien onder jaarbudgetrekening ACT-FIN-07/0800-

00/6491000 van de exploitatieuitgaven van het budget van het dienstjaar 2014; 
 

Na beraadslaging. 
 

BESLUIT: 
 
Artikel 1: 
 
De in bijlage aan dit besluit gehechte lijst van aanvraag tot het bekomen van een 
gemeentelijke premie voor een leerlinge die beroep doet op de dienst leerlingenvervoer voor 
het schooljaar 2013-2014 voor een totaal bedrag van 36,40 EUR wordt goedgekeurd. 
 
Artikel 2: 
 
In toepassing van het Decreet van 26 maart 2004 betreffende de openbaarheid van bestuur 
deze beslissing mede te delen aan de betrokkene. Melding wordt gemaakt van het 
bestuurlijk toezicht, de beroepsmogelijkheden, de instanties bij wie het beroep moet worden 
ingesteld en de geldende vormen en termijnen. 
 
 
Artikel 3: 
 
Afschrift van deze beslissing wordt overgemaakt aan de Financieel, de afdeling secretarie en 
de afdeling financiën. De afdeling secretarie wordt met de uitvoering ervan belast. 
 
ALGEMEEN AANGENOMEN MET 6 JA STEMMEN 
 
Bijlage 1: 
 

GEMEENTELIJKE PREMIE DIENST LEERLINGENVERVOER SCHOOLJAAR 2013-2014 

 

 
Naam en adres 

 
Rekeningnummer 

 
Premie 
 

Cardon Vins 
Grote Herreweg 213 
9690 Kluisbergen 

 
BE94-3900-7913-8214 

 
36,40 EUR 

 
TOTAAL 

  
36,40 EUR 
 

 
 
 
 
 



- 1247 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

 
2.9 Afdeling Interne Zaken – Secretariaat – Aanstellen van een notaris – Verkoop 

bergplaats naast oude pastorij Zulzeke (4de afdeling Zulzeke – Zulzekestraat 
10+, sectie A, nr. 9G, 89 ca) 

 

 
Het College, 
 

Gelet op de artikelen 41 en 162 van de Grondwet; 
 

Gelet op de artikelen 57 en  248 tot en met 261 van het Gemeentedecreet van 15 juli 
2005; 

 

Gelet op de artikelen 1, 2 en 3 van de Wet van 29 juli 1991 betreffende de 
uitdrukkelijke motivering van de bestuurshandelingen; 

 

Gelet op het Decreet van 26 maart 2004 betreffende de openbaarheid van bestuur; 
 
Gelet op de Wet van 15 juni 2006 betreffende de overheidsopdrachten en bepaalde 

opdrachten voor aanneming van werken, leveringen en diensten en latere wijzigingen, 
inzonderheid op artikel 26, §1, 1°, f); 
 
 Gelet op het Koninklijk besluit van 15 juli 2011 betreffende plaatsing 
overheidsopdrachten klassieke sectoren; 
 

Gelet op het koninklijk besluit van 14 januari 2013 tot bepaling van de algemene 
uitvoeringsregels van de overheidsopdrachten en van de concessies voor openbare werken, 
en latere wijzigingen; 

 
 Gelet op de beslissing van de Gemeenteraad van 23 oktober 2014 inhoudende het 
goedkeuren van de principebeslissing voor de verkoop van de bergplaats naast de oude 
pastorij te Zulzeke – 4de afdeling Zulzeke, Zulzekestraat 10+, sectie A, nr. 9G met een 
oppervlakte van 89ca, aan de heer Alex Heyse, tegen de prijs van 5.500,00 EUR, exclusief 
alle kosten, die afzonderlijk dienen gedragen te worden door de koper; 

 
Overwegende dat het college van burgemeester en schepenen eveneens gemachtigd 

werd om voor deze verkoop een notaris aan te stellen; 
 

 Overwegende dat de gunning na onderhandelingsprocedure zonder bekendmaking 
en zonder mededinging hiervoor aangewezen is; 
 
 Overwegende dat Geassocieerde Notarissen Ghys & Ghys ter standplaats 
Kluisbergen, Berchemstraat 47 het best met de plaatselijke situatie vertrouwd is; 
 

Met éénparigheid van stemmen; 
 

Na beraadslaging. 
 

BESLUIT: 
 

Artikel 1: 
 
Geassocieerde Notarissen Ghys & Ghys, ter standplaats Kluisbergen, Berchemstraat 47 
worden aangesteld voor de verkoop van de bergplaats naast de oude pastorij te Zulzeke – 
4de afdeling Zulzeke, Zulzekestraat 10+, sectie A, nr. 9G met een oppervlakte van 89ca, aan 



- 1248 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

de heer Alex Heyse, tegen de prijs van 5.500,00 EUR, exclusief alle kosten, die afzonderlijk 
dienen gedragen te worden door de koper. 
 
Artikel 2: 
 
Afschrift van deze beslissing wordt voor verder gevolg overgemaakt aan Geassocieerde 
Notarissen Ghys & Ghys,  de Financieel beheerder, de afdeling secretariaat en de afdeling  
financiën.  De afdeling secretariaat wordt belast met de uitvoering ervan en met het opmaken 
van de bestelaanvraag. 
 

ALGEMEEN AANGENOMEN MET 6 JA STEMMEN 
 
 

 
2.10 Sector Interne Zaken – Afdeling Financiën – Gemeentebelasting op masten en 

pylonen 2014 – Vernietigen artikel 2 van kohier nr. 4 dienstjaar 2014 
 

 
  

Het College,  
 
 Gelet op de beslissing van het college van burgemeester van schepenen dd. 3 
september 2014 inhoudende het uitvoerbaar verklaren van het kohier nr. 4 van dienstjaar 
2014 – Belasting op masten en pylonen (aanslagjaar 2014); 
 
 Overwegende dat art. 2 van kohier nr. 4 van dienstjaar 2014 werd ingekohierd op 
naam van Elia System Operator NV, Keizerslaan 20 te 1000 Brussel; 
 
 Overwegende dat Elia System Operator NV niet de belastingplichtige is in dit kohier, 
doch dat de belastingplichtige Elia Asset SA, Keizerslaan 20 te 1000 Brussel is; 
 
 Overwegende dat het derhalve aangewezen is dat artikel 2 van kohier 4 van 
dienstjaar 2014 wordt vernietigd en dat een nieuw kohier wordt opgemaakt op naam van de 
effectieve belastingplichtige;  
 

Na beraadslaging. 
 

BESLUIT: 
 

Artikel 1: 
 
Artikel 2 van kohier 4 van dienstjaar 2014 – Belasting op masten en pylonen 2014, op naam 
van Elia System Operator NV wordt vernietigd. 
 
Artikel 2: 
 
De financieel beheerder, de afdeling financiën en de afdeling secretarie worden hiervan in 
kennis gesteld. De afdeling financiën wordt met de uitvoering belast;  
 
ALGEMEEN AANGENOMEN MET 6 JA STEMMEN 
 
 
 
 

 



- 1249 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

 
2.8. Afdeling Interen Zaken - Financiën – Belasting op masten en pylonen 

(aanslagjaar  2014) – Uitvoerbaar verklaren kohier nummer 8 dienstjaar 2014 
 

 
  Het College, 
 

 In toepassing van het vigerend belastingreglement op masten en pylonen, wordt door 
het College van burgemeester en schepenen kohier nr. 8 van het dienstjaar 2014 (kohier 
betreffende belasting op masten en pylonen, aanslagjaar 2014) vastgesteld en uitvoerbaar 
verklaard voor een bedrag van 112.500,00 EUR, omvattende 1 artikel. Het kohier wordt voor 
invordering aan de Financieel beheerder overgemaakt. 

 
 ALGEMEEN AANGENOMEN MET 6 JA STEMMEN 

 
 
 

3. BEPALEN  VAN STANDPUNT 
 

 
Het college neemt kennis van: 
 
➢ Het overzicht artikels GIB november 2014 en bepaalt dit overzicht goed te keuren;  

 
➢ De nota uitgaande van Wendy Vernou, financieel beheerder i.v.m. het dossier GOC  
 Berchem (ereloon) en bepaalt de ereloonnota dd. 30.06.2014 van architektenburo 

Ysenbaert goed te keuren en dit voor een bedrag van 4.996,11 EUR. Deze ereloonnota 
betreft prestaties die werden geleverd buiten contract, gelet op het feit dat het college 
besliste om het concept van deze restauratiewerken aan te passen, nl. van een 
volledige renovatie naar enkel een buitenrenovatie. Door deze beslissing diende het 
dossier grondig herwerkt te worden door de architect, wat kan beschouwd worden als 
prestaties buiten contract. Het college is echter wel van oordeel dat dit de enige 
prestaties zijn die buiten contract kunnen aangerekend worden. Overige prestaties die 
reeds geleverd zijn of nog geleverd moeten worden, zullen onder de uitvoering van het 
contract vallen. De afdeling gemeentewerken, de financieel beheerder en de afdeling 
financiën worden hiervan in kennis gesteld. De financieel beheerder wordt met de 
uitvoering belast;  

 
➢ Het e-mailbericht dd. 27.10.2014 uitgaande van Bpost, i.v.m. de toegankelijkheid van  
 het postkantoor in de Bloemenlaan en bepaalt akkoord te gaan met het voorstel van 

Bpost, waarbij Bpost een hellend vlak zal plaatsen (30 cm diep, langs drie zijden 
afgeschuind). Het college wenst wel dat het hellend vlak in hetzelfde materiaal wordt 
uitgevoerd als het voetpad (dus in klinkers). Bpost dient hiervan in kennis gesteld te 
worden. De afdeling gemeentewerken en de afdeling secretariaat worden hiervan in 
kennis gesteld. De afdeling secretariaat wordt met de uitvoering belast;  

 
➢ De nota dd. 28.10.2014 uitgaande van Wendy Vernou, financieel beheerder, i.v.m. de 

betwiste vorderingen van De Groote Bart n.a.v. de brandweertussenkomsten – 
verbranden snoeiafval en bepaalt kennis te nemen van het feit dat de heer De Groote 
de vorderingen nav de brandweertussenkomsten blijft betwisten. Het college bepaalt 
dan ook dat voor dit dossier een advocaat dient aangesteld te worden teneinde de 
betaling van de vorderingen te kunnen afdwingen. De afdeling secretariaat en de 
financieel beheerder worden hiervan in kennis gesteld. De afdeling secretariaat wordt 
met de uitvoering belast;  

 



- 1250 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

➢ Het schrijven dd.22.10.2014 uitgaande van Lode Claerhout, i.v.m. brasserie De 
Vierschaar – Kluisbos en bepaalt dat aan de heer Claerhout dient meegedeeld te 
worden dat de gemeente Kluisbergen begrip heeft voor de situatie van de heer 
Claerhout en voor de moeilijke periode die hij nu meemaakt, doch dat de gemeente 
hierin verder geen betrokken partij is. De gemeente Kluisbergen is immers geen 
eigenaar van het pand.  De afdeling secretariaat wordt hiervan in kennis gesteld en met 
de uitvoering belast;  
 

➢ De mondelinge mededeling uitgaande van Lotje Demedts, secretaris, i.v.m. het 
overzicht van de kostprijs & gepresteerde werkuren (TD, politie en brandweer) n.a.v. 
Hotondcross en bepaalt dat de organisator van de Hotondcross, vzw Ronse Koerst, 
dient uitgenodigd te worden op een overleg omtrent de organisatie van deze cross en dit 
op 19.11.2014 om 17.00u. De afdeling secretariaat wordt hiervan in kennis gesteld en 
met de uitvoering belast;  

 
➢ Het e-mailbericht dd. 23.10.2014 uitgaande van Joost Duhamel, korpschef PZ Vlaamse 

Ardennen, i.v.m. de nieuwe protocolakkoorden GAS en bepaalt kennis te nemen van 
deze protocolakkoorden. Het college gaat akkoord met de visie van het politiecollege om 
winkeldiefstallen en geweldplegingen niet op te nemen in het GAS-reglement. Deze 
optie wordt ook voorzien in het protocolakkoord. De overige bepalingen kunnen voor het 
college wel opgenomen worden in het GAS-reglement. Het college gaat dan ook 
akkoord dat het algemeen politiereglement van de politiezone Vlaamse Ardennen in die 
zin wordt aangepast. De afdeling secretariaat wordt hiervan in kennis gesteld;  
 

➢ Het e-mailbericht dd.24.10.2014 uitgaande van Gave Boeckx, Kunstacademie, i.v.m. het 
verzoek ‘tussenkomst gemeente’ voor het aanbieden van een glas na het 
leerlingenoptreden op vrijdag 19.12.2014 en bepaalt dat de gemeente de receptie zal 
financieren, doch de Academie dient zelf in te staan voor de bar. Het is niet aangewezen 
om hiervoor een gemeentepersoneelslid in te zetten. Het aantal overuren dient immers 
zo veel mogelijk beperkt te worden. De afdeling cultuur en toerisme wordt hiervan in 
kennis gesteld en met de uitvoering belast;  

 
➢ Het e-mailbericht dd. 28.10.2014 uitgaande van Caren Colman, afd. jeugd, BKO en 

senioren, i.v.m. het voorstel uitbreiden verzekeringspolis voor de kinderopvang op 
woensdag namiddag ( nu enkel personeel) en bepaalt dat de polis met nr. 45.131.175 
dient uitgebreid te worden tot de kinderen die deelnemen aan het 
woensdagnamiddagtoezicht (jaarpremie 3,10 EUR per kind). De afdeling jeugd, BKO en 
senioren en de afdeling secretariaat en personeel worden hiervan in kennis gesteld. De 
afdeling jeugd, BKO en senioren wordt met de uitvoering belast;  

 
➢ Het e-mailbericht dd. 24.10.2014 uitgaande van Tanja Allard, SOLvA , i.v.m. de 

uitnodiging voor de toelichting van het nieuw onroerend erfgoeddecreet  op 06.11.2014 
om 14u00 te Zottegem en bepaalt hiervan kennis te nemen;  
 

➢ Het e-mailbericht dd. 25.10.2014 uitgaande van Paul Desmet, directeur GBS, i.v.m. de 
werkaanvragen voor de technische dienst en bepaalt deze werkaanvraag goed te 
keuren. de afdeling gemeentewerken en Paul Desmet worden hiervan in kennis gesteld. 
De afdeling gemeentewerken wordt met de uitvoering belast 
 

➢ Het schrijven dd. 24.10.2014 uitgaande van Ruimte Vlaanderen (7 brieven), i.v.m. 
uitspraak over het bezwaar van derden – maatregelen ter bestrijding en voorkoming van 
leegstand en verwaarlozing van bedrijfsruimten en bepaalt hiervan kennis te nemen; 
 

➢ Het schrijven dd.23.10.2014 uitgaande van het ACV, i.v.m. de stakingsaanzegging en 
bepaalt hiervan kennis te nemen; 



- 1251 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

➢ Het doktersattest van D’Haese Kurt wegens arbeidsongeschiktheid vanaf 16.10.2014 tot 
en met 23.11.2014 ( verlenging) en bepaalt hiervan kennis te nemen; 

 
 
 

 

4. VARIA EN MEDEDELINGEN 
 
 
 
 

➢ De mondelinge vraag van burgemeester Philippe Willequet i.v.m. de stand van zaken 
met betrekking tot het recreatieoord en bepaalt dat tijdens de vergadering dd. 
27.10.2014 volgende beslissingen werden genomen: 
- Om de personeelskosten te drukken, zullen de werknemers zo veel mogelijk 

op tijdelijke werkloosheid geplaatst worden. Er zal een systeem uitgewerkt 
worden waarbij elke dag één personeelslid aanwezig zal zijn in het 
recreatieoord voor de bediening van de klanten.   

- Er zal nog één brunch georganiseerd worden nl. op 02.11.2014. De overige 
brunchen worden afgelast. Er zal nog de mogelijkheid geboden worden aan 
diegenen die zich reeds ingeschreven hebben voor 09.11.2014 en 
16.11.2014 om aan te sluiten bij de brunch van 02.11.2014 

- De uitbating van Villa Vogelsanck zal worden verdergezet. Aangezien het 
aangewezen is de personeelskosten zoveel mogelijk te beperken (zie 
hierboven), zullen de maaltijden voor Villa Vogelsanck geleverd worden door 
de leverancier van de schoolmaaltijden, nl. Traiteur Willequet. Met de 
traiteur zullen nog de nodige afspraken gemaakt worden. 

 
➢ De mondelinge vraag van burgemeester Philippe Willequet i.v.m. de ereschepenen  
en ereraadsleden en bepaalt dat op de volgende gemeenteraad de titel van ereschepen en 
eregemeenteraadslid moet toegekend worden aan de personen die voldoen aan de 
voorwaarden. De afdeling secretariaat wordt hiervan in kennis gesteld en met de uitvoering 
belast;  
 

➢ De mondelinge vraag van schepen José Lacres i.v.m. de beschadigingen aan de 
veldweg, parallel aan het jaagpad tussen Oudenaarde en Kluisbergen (cfr. mail Waterwegen 
en Zeekanaal NV) en bepaalt dat aan de lokale politie dient gevraagd te worden om 
hiertegen op te treden. De afdeling secretariaat wordt hiervan in kennis gesteld en met de 
uitvoering belast;  
 
➢ De mondelinge vraag van schepen José Lacres i.v.m. de betonblokken die werden 
verwijderd van de speelplaats van de GBS en bepaalt dat deze betonblokken te koop 
mogen aangeboden worden op het internet. De afdeling gemeentewerken wordt hiervan in 
kennis gesteld en met de uitvoering belast; 
 
➢ De mondelinge vraag uitgaande van schepen Frank De Backer i.v.m.de verzekering 
van de kerken en bepaalt dat burgemeester Philippe Willequet navraag zal doen bij de 
kerkfabrieken omtrent de verzekering van de kerken;  

 
➢ De mondelinge vraag van OCMW-voorzitter/schepen Linda Van den Abeele i.v.m. de 
slechte staat van het voetpad in de Brugzavel en bepaalt dat de heraanleg van dit voetpad 
zal opgenomen worden in het rioleringsdossier Brugzavel-Groendreef;  
 
 
 
 
 
 
 



- 1252 - 
  Notulen Schepencollege dd. 29 oktober 2014 

  

De zitting wordt geheven te 19.00 u 
 
 

 
Aldus gedaan in zitting van 29 oktober 2014 en goedgekeurd in zitting van 12 november 2014 

 
 

 
 
 
De Secretaris,       De Burgemeester en Schepenen 


